

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Mensing-Fahrzeugbau
 Inh. Carsten Mensing
 Burgstemmer Str. 1
 31171 Nordstemmen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210802558
 Kundennr.: 53253
 Datum: 20. August 2021
 Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
 Durchwahl: +49(0)5409403414
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210803013 vom 20.08.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90173		KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50 KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50, für Typ 20-2425/1 und 20-964/1, bestehend aus: 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, (Original) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 9,85 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210011643 *** Ihre Belegnr.: TEL.	5	Stück	38,32	191,60
2	10623		ASPÖCK Earpoint I RL links ASPÖCK Earpoint I Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Nebelschlusslicht, Umrissleuchte, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 328 x B: 179 x T: 84 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210014219 *** Ihre Belegnr.: TEL.	1	Stück	23,37	23,37
3	10255		TOP-LAMP Soffitte, 12 V/10 W Soffitte, 12 Volt/10 Watt, Sockel SV8,5, T11 x 38 mm VPE: 10 Stück Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 2,00 kg	50	Stück	0,23	11,50
4	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	226,47
						19% MwSt.	43,03
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	269,50

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210802558

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 12,85

Lief. an Adresse

Mensing-Fahrzeugbau
Inh. Carsten Mensing
Burgstemmer Str. 1
31171 Nordstemmen
Deutschland